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I1 Direttore dell’UOC Provveditorato, Economato e Gestione della Logistica riferisce che:

con Deliberazione n. 828/2024 ¢ stato autorizzato 1’espletamento di una gara europea a procedura aperta
ex art. 71, 108 e 128 del D.Lgs. n. 36/2023 mediante piattaforma telematica Sintel, con aggiudicazione
all’offerta economicamente piu vantaggiosa con 1’attribuzione di un punteggio massimo di 70 punti su
100 per la qualita e di 30 punti su 100 per la parte economica, per I’affidamento di servizi di gestione di
prestazioni mediche per le strutture dell’ Azienda Ulss n. 8 Berica suddivisa in otto lotti, per un periodo
di 12 mesi, nei termini di seguito riepilogati:

Lotto di gara O.spe‘dale di Unita organizzativa Descrizione
riferimento
numero turni H12 / mese 40
prestazioni | costo turno H12 900,00 €
LOTTO 1 Arzignano Pronto Soccorso mediche
costo totale mese 36.000,00
BASE D'ASTA ANNUALE 432.000,00
numero turni H12 / mese 60
prestazioni | costo turno H12 900,00
LOTTO 2 Valdagno Pronto Soccorso mediche
costo totale mese 54.000,00
BASE D'ASTA ANNUALE 648.000,00
numero turni H12 / mese 60
prestazioni | costo turno H12 900,00
LOTTO 3 Lonigo PPI mediche
costo totale mese 54.000,00
BASE D'ASTA ANNUALE 648.000,00
numero turni H12 / mese 60
H. di Comunita prestazioni costo turno H12 800,00
LOTTO 4 Lonigo Presidio pz post acuti, mediche
RRF, Cardiologia costo totale mese 48.000,00
BASE D'ASTA ANNUALE 576.000,00
numero turni H12 / mese 24
Noventa . prestazioni costo turno H12 900,00
LOTTO 5 valdagno . are; n{le.dlcaI mediche
Arzignano Interdivisionale costo totale mese 21.600,00
BASE D'ASTA ANNUALE 259.200,00
numero turni H12 / mese 24
. - prestazioni | costo turno H12 1.200,00
LOTTO 6 A\r/mlgdnano 8stetrllcla e mediche
€ Vvaldagno mecologia costo totale mese 28.800,00
BASE D'ASTA ANNUALE 345.600,00
L numero turni H12 / mese 120
Vicenza prestazioni
LOTTO 7 Pronto Soccorso mediche costo turno H12 840,00
Noventa
costo totale mese 100.800,00




BASE D'ASTA ANNUALE 1.209.600,00

numero turni H12 / mese 46
prestazioni | costo turno H12 1.200,00
LOTTO 8 Distretto Ovest Radiodiagnostica mediche
costo totale mese 55.200,00
BASE D'ASTA ANNUALE 662.400,00

il bando di gara ¢ stato pubblicato, ai sensi degli artt. 84 e 85 del D.Lgs. n. 36/2023, nella GUUE n.
102/2024 del 28/05/2024 (n. pubblicazione avviso 315064-2024), nella Banca Dati Nazionale dei
Contratti Pubblici (BDNCP) dell’ANAC e sul sito istituzionale dell’ Azienda Ulss n. 8 Berica;

I documenti di gara, ai sensi dell’art. 88 del D.Lgs. n. 36/2023, sono stati resi disponibili nel sito internet
dell’Azienda Ulss n. 8 Berica e nella piattaforma telematica Sintel - ID procedura 184306160 del
28/05/2024 con scadenza per la presentazione delle offerte fissata per le ore 12:00 del 28/06/2024;

entro il termine di ricezione, sono pervenute le seguenti offerte:

NUMERO FORNITORE MODALITA DI LOTTI
PROTOCOLLO E PARTITA IVA PARTECIPAZIONE
INFORMATICO
E-Health Srl . 8;6
1719232535230 02980460303 Forma singola
Novamedica Soc.Coop.Sociale Onlus .
1719486443276 03135411209 Forma singola 6
MEDICAL SERVICE ASSISTANCE 4; 5
1719502781660 S.R.L. Forma singola
07015671006
EFDS SRL . 2:3;4;5
1719505966561 02935021200 Forma singola
MEDICALPAMA SRLS . 1;5
1719564809252 04746120270 Forma singola
ALCANTARA SRL . 4: 5
1719564907561 03359340837 Forma singola
RTIMST Group - 7
BMC H24
MST Group srl .
1719566064031 04210100246 Asmstance(Raggruppa
mento temporaneo di
imprese)

ai chiarimenti pervenuti ¢ stata fornita risposta nei termini e con le modalita previsti dal disciplinare e
bando di gara come da allegato alla presente (allegato 1);

in data 28/07/2024, si ¢ svolta la seduta di gara per la verifica della documentazione amministrativa, a
conclusione della quale gli operatori economici sopra indicati sono stati ammessi al prosieguo della gara

per tutti 1 lotti come riportati nella soprastante tabella, come da verbale agli atti;

con I’atto deliberativo n. 1113 del 28/06/2024 ¢ stata nominata la Commissione Giudicatrice per la



valutazione della migliore offerta in ordine ai criteri previsti dal disciplinare di gara;

vista I’'urgenza di procedere con lo svolgimento della procedura per il lotto 6, in ragione di sopraggiunte
criticita sul fronte del personale medico in servizio presso le UU.OO. Ostetricia e Ginecologia del
Distretto Ovest, la Commissione, in data 01/07/2024, ha proceduto con 1’apertura e la disamina della
documentazione tecnica presentata dagli operatori economici che hanno presentato offerta per il lotto n.
6:

Numero protocollo informatico | operatore economico e partita | Modalita di partecipazione
Iva

1719490972500 Novamedica Soc.Coop.Sociale Onlus | Forma singola
03135411209

1719247352474 E-Health Srl | Forma singola
02980460303

nella predetta seduta riservata del 01/07/2024, la Commissione Giudicatrice ha verificato la sussistenza
e laregolarita della documentazione tecnica contenuta nelle buste telematiche e richieste dal disciplinare
di gara e ha effettuato la valutazione delle proposte tecniche come da verbale allegato, da intendersi parte
integrante del presente provvedimento (allegato 2);

successivamente nella seduta riservata del 01/07/2024, la Commissione Giudicatrice ha proceduto ad
aprire le buste telematiche contenenti le offerte economiche degli Operatore Economici ammessi,
attribuendo 1 punti prezzo, a termini del Disciplinare di gara ed utilizzando la funzionalita disponibile
nella piattaforma, e formulando la graduatoria provvisoria e proponendo I’aggiudicazione della gara nei
seguenti termini, come risulta da verbale agli atti; le offerte economiche vengono di seguito riepilogate:

NUMERO OPERATORE | MODALITA DI COSTO A VALORE PUNTEG |PUNTEG |PUNTEGGI
PROTOCOLL | ECONOMICO | PARTECIPAZIO |TURNO H12| ECONOMICO | GIO GIO O TOTALE
o E PARTITA NE IVA ECONOM | TECNICO
INFORMATIC | IVA IVA ESCLUSA
ESCLUSA ICO

(0]

Novamedica 1.176,00 €

Soc.Coop.Socia . 338.688,00
1719490972500 le Onlus Forma singola EUR 30,00 70,00 100,00

03135411209

E-Health Srl . 1.188,00 ¢ 342.144,00
1719247352474 02980460303 Forma singola EUR 29,70 67,00 96,70

si propone, quindi, di aggiudicare alla ditta Novamedica Soc.Coop.Sociale Onlus il servizio di prestazioni
mediche di guardia attiva presso ’UOC Ostetricia e Ginecologia di Arzignano e Valdagno, per la durata
di 12 mesi, ed eventuale estensione contrattuale art. 120, comma 9 del D.Lgs. n. 36/2023, per un importo
complessivo annuale di Euro 338.668,00 (iva esclusa);

ai fini dell’esecuzione del contratto in argomento, si rinvia alle linee guida n. 3 dell’ Anac, relativamente
alla nomina del DEC; ci0 considerato, la nomina del DEC si rende in questo caso necessaria in quanto,

ai sensi delle citate linee guida n. 3, art. 10.1, ricorrono le seguenti condizioni che impongono di nominare
un DEC diverso dal RUP:

e prestazioni di importo superiore a € 500.000,00;


https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudication.do?orderBy=OFFER_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudication.do?orderBy=ECONOMICAL_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudication.do?orderBy=TECHNICAL_ORDER
https://www.sintel.regione.lombardia.it/fwep/retrieveClassificsAdjudication.do?orderBy=TOTAL_ORDER

e per ragioni concernenti l’organizzazione interna alla stazione appaltante che impone il
coinvolgimento di unita organizzative diverse da quella che ha curato 1’affidamento;

nel concreto, il DEC dovra provvedere a coordinare e supervisionare le prestazioni oggetto del contratto,
verificare 1’idoneita dei titoli dei medici che verranno messi a disposizione dall’aggiudicataria prima
dell’immissione in servizio, al fine di garantire il buon andamento del servizio. Il DEC, inoltre, ricevera
le fatture e attestera la liquidita delle stesse dopo avere verificato la corrispondenza tra i beni
effettivamente consegnati, 1 dati contabili (ordini e fatture) ed i dati contrattuali (prezzo e qualitd).

Il medesimo Direttore ha attestato I’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua
compatibilita con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

I Direttori Amministrativo, Sanitario e dei Servizi Socio-Sanitari hanno espresso il parere favorevole per
quanto di rispettiva competenza.

Sulla base di quanto sopra;
IL DIRETTORE GENERALE
DELIBERA
1. di prendere atto di quanto citato in premessa e qui integralmente richiamato;

2. diapprovare i chiarimenti e i verbali di gara (allegati n. 1 e 2) allegati alla presente deliberazione
per farne parte integrante e sostanziale;

3. di aggiudicare alla ditta Novamedica Soc.Coop.Sociale Onlus il servizio di prestazioni mediche
di guardia attiva presso I’'UOC Ostetricia e Ginecologia di Arzignano e Valdagno, per la durata
di 12 mesi, ed eventuale estensione contrattuale art. 120, comma 9 del D.Lgs. n. 36/2023, per un
importo complessivo annuale di Euro 338.668,00 (Iva esclusa);

4. didare atto che I’onere complessivo di spesa pari ad € 338.668,00 (IVA esente), sara imputato al
conto 5504000218 "Altri servizi sanitari da privato nei Bilanci Sanitari degli anni 2024 e 2025
come segue:

= 2024 per Euro 169.334,00;

= 2025 per Euro 169.334,00;

5. dare atto che il contratto sara stipulato, ai sensi dell’art. 18 del D.Lgs. n. 36/2023 e ss.mm.ii., in
modalita elettronica mediante scrittura privata;

6. di dare atto che il servizio sara avviato in d’urgenza, ai sensi dell’art. 17 comma 9 del D.Lgs. n.
36/2023, considerata la carenza di personale medico in servizio presso le UU.OO. Ostetricia e
Ginecologia del Distretto Ovest e la necessita di non incorrere in interruzione di pubblico
Servizio;

7. di nominare quale Direttore di esecuzione del contratto, ai sensi dell’art. 114 del D.Lgs. n.
36/2023, la Dott.ssa Anna Racasi Dirigente Medico presso UOC Ostetricia ¢ Ginecologia



Arzignano, la quale ha gia fornito idonea dichiarazione di inesistenza di cause di incompatibilita
e di astensione, depositata agli atti presso gli Uffici dell’U.O. proponente;

8. di disporre che il presente atto venga pubblicato all’Albo on line di questa Azienda Ulss 8.

sokskkook



Parere favorevole, per quanto di competenza:

11 Direttore Amministrativo
(dr. Leopoldo Ciato)

Il Direttore Sanitario
(dr.ssa Emanuela Zilli)

11 Direttore dei Servizi Socio-Sanitari

(dr. Achille Di Falco)

IL DIRETTORE GENERALE
(Patrizia Simionato)

Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

IL DIRETTORE
UOC AFFARI GENERALI




Azienda ULSS8 Berica Prot n.0060836/24 del 07/06/2024

REGIONE DEL VENETO

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA TELEMATICA (EX ART. 71,108 E 128 DEL D.
LGS. N. 36/2023) PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI DI GESTIONE DI PRESTAZIONI
MEDICHE PER L’ULSS N. 8 - BERICA
SUDDIVISAIN 8 LOTTI

ID SINTEL 184306160

Chiarimento n. 1

Con riferimento al capitolato tecnico pubblicato, per il LOTTO 2 e per il LOTTO 4, si invita a
prendere visione delle seguenti precisazioni evidenziate in grassetto e sottolineate:

LOTTO 2 gestione di servizi di prestazioni mediche di guardia attiva presso
SUEM/Pronto soccorso del Presidio Ospedaliero di Valdagno, con eventuale uscita su
ambulanza/automedica:

per il servizio si prevede un fabbisogno presunto di 60 turni/mese H12 con eventuale uscita su
ambulanza/automedica di cui:
= 30 turni h12 notturni di_gestione ambulatoriale con eventuale uscita sul
mezzo di soccorso per gestione emergenza urgenza territoriale;
= 30 turni h12 diurni e/o notturni di gestione ambulatoriale con eventuale uscita
sul mezzo di soccorso per gestione emergenza urgenza territoriale;

Lotto 4: guardia attiva (Guardia di presidio per pazienti post acuti) presso il Presidio
Ospedaliero di Lonigo):

Con riferimento al lotto 4, punto 3) si precisa quanto segue:

3. servizio medico ambulatoriale presso il Punto di Primo Intervento (PPI) di Lonigo
durante l’uscitain orario diurno/NOTTURNO feriale/FESTIVO del medico
soccorritore del PPI su ambulanza medicalizzata per interventi sul territorio e in caso di
trasferimento urgente del Medico del PPI presso il PS di Arzignano/Valdagno.

I1 RUP

dott. Sandro Possamai

Firmato digitalmente da POSSAMAI Sandro il 06/06/2024 13:42



Azienda ULSS8 Berica Prot n.0066121/24 del 21/06/2024

REGIONE DEL VENETO

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA TELEMATICA (EX ART. 71,108 E 128 DEL
D.LGS. N. 36/2023) PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI DI GESTIONE DI PRESTAZIONI
MEDICHE PER L’ULSS N. 8 — BERICA
SUDDIVISAIN 8 LOTTI

ID SINTEL 184306160

Chiarimenti da n. 2 a 23

Chiarimento 2: Quanti posti letto ci sono presso ciascuno dei P.O. indicati?

Risposta n. 2: I posti letto medi mensili dei presidi ospedalieri, nell’anno 2023, sono riportati nelle sottostanti
tabelle:

OSPEDALE DI VICENZA

postc;'lctto posti letto posti letto
DESCRIZIONE DISCIPLINA ’g:g;f;‘ mediper | mediper
ordinaie day hospital | day surgery

Cardiochirurgia Vicenza 22

Cardiologia Vicenza 31 3

Chirurgia Generale Vicenza 40 1
Chirurgia Senologica Vicenza 13 1
Day Surgery/Week Surgery Multidisc. Vicenza 3 3
Chirurgia Maxillo Facciale Vicenza 11 1
Chirurgia Pediatrica Vicenza 11 1
Chirurgia Plastica Vicenza 10 2
Chirurgia Vascolare Vicenza 14

Ematologia Vicenza 26 1

Geriatria Vicenza 39

Geriatria Covid Vicenza 17

Malattie Infettive e Tropicali Vicenza 14

Malattie Infettive Covid Vicenza 7

Medicina Generale Vicenza 69 1

Medicina Covid Vicenza 6

Unita Spinale 1 Vicenza 12

Nefrologia Vicenza 19

Neurochirurgia 1 Vicenza 35 1
Neurochirurgia 2 Vicenza 1 2
Neurologia Vicenza 34 1

Oculistica Vicenza 1 3
Ortopedia e Traumatologia Vicenza 56 1
Ostetricia e Ginecologia Vicenza 69 2
Otorinolaringoiatria Vicenza 11 1
Pediatria Vicenza 18 2

Psichiatria 1 Vicenza 15

Psichiatria 2 Vicenza 15

Psichiatria 3 Vicenza 15

Urologia Vicenza 13 1

Firmato digitalmente da POSSAMAI Sandro il 20/06/2024 17:51



Terapia Intensiva 1

Terapia Intensiva 4 4
Terapia Intensiva Covid Vicenza 4
Unita Coronarica (UCIC) Vicenza 8
Dermatologia Vicenza 1
Medicina Fisica Riabilitativa Vicenza 7
Gastroenterologia Vicenza 10
Neonatologia Vicenza 10
Oncologia Vicenza 10
Pneumologia Vicenza 20
Pneumologia Covid Vicenza 4
Terapia intensiva neonatale Vicenza 5
Neuro-Riabilitazione Vicenza 19
Totale 777 9 20
OSPEDALE DI NOVENTA
F;gzgiletetf posti letto posti letto
DESCRIZIONE DISCIPLINA de enpze medi per medi per
or dginaric day hospital | day surgery
Chirurgia Generale Noventa 18 5
Medicina Generale Noventa 40
Totale 58 5
OSPEDALE DI ARZIGNANO
pmozgilet;;) posti letto posti letto
DESCRIZIONE DISCIPLINA i er:)ze medi per medi per
or dginarie day hospital | day surgery
Cardiologia Arzignano 12 1
Chirurgia Generale Arzignano 16 2
Medicina Generale Arzignano 48 1
Neurologia Arzignano 18 1
Ortopedia Arzignano 17 2
Ostetricia e Ginecologia Arzignano 25 2
Pediatria Arzignano 8 1
Urologia Arzignano 8 2
Terapia Intensiva Arzignano 8
Unita Coronarica (UCIC) Arzignano 4
Neonatologia Arzignano 2
Totale 166 4 8
OSPEDALE DI LONIGO
;;gzgile:;) posti letto posti letto
DESCRIZIONE DISCIPLINA de mfze medi per medi per
or dginarie day hospital | day surgery
Medicina Fisica e Riabilitazione Lonigo 36
Riabilitazione Cardiovascolare Lonigo 20
Totale 56




OSPEDALE DI MONTECCHIO

ljgzgile:? posti letto posti letto
DESCRIZIONE DISCIPLINA e r?ze medi per medi per
& dginarie day hospital | day surgery
Oculistica Montecchio 1
Oncologia Montecchio 1
Totale 1 1
OSPEDALE DI VALDAGNO
riﬁzgilcgro posti letto posti letto
DESCRIZIONE DISCIPLINA de cl?ze medi per medi per
or dginarie day hospital | day surgery
Chirurgia Generale Valdagno 14 1
Geriatria Valdagno 28 1
Geriatria Covid Valdagno 11
Medicina Generale Valdagno 26 1
Ortopedia e Traumatologia Valdagno 19 1
Ostetricia e Ginecologia Valdagno 17 2
Otorinolaringoiatria Valdagno 4 1
Oncologia Valdagno 1
Totale 119 3 5

Chiarimento 3: Quanti e quali medici per turno da 12 ore (tra strutturati e reperibili) presso
ciascuno dei P.O. indicati?

Risposta 3: In relazione alla variabilita dell’oggetto dei servizi compresi nel capitolato tecnico la
domanda risulta poco definibile. L’articolazione dei servizi ¢ commisurata alla complessita dei
singoli Presidi ospedalieri. Si rinvia a quanto previsto dagli atti di gara.

Chiarimento 4: E possibile per il ns personale medico usufruire di una foresteria all’interno delle
Vs Strutture?

Riposta 4: Non ¢ presente un locale messo a disposizione quale foresteria.
Chiarimento 5: quali sono le divisioni specialistiche degli Ospedali?

Risposta 5: L’informazione & reperibile tramite il sito aziendale e nelle tabelle di cui al chiarimento
n. 2.

Chiarimento 6: & possibile incaricare medici secondo normativa nazionale ovvero D.P.R. 483/1997
(il personale in servizio di ruolo all’1.2.1998, data di entrata in vigore del DPR, ¢ esentato dal
requisito della specializzazione nella disciplina relativa al posto di ruolo gia ricoperto a tale data) ed
art. 1 comma 547 della legge 145/2018 e s.m.i. (ovvero a partire dal secondo anno del corso di
formazione specialistica, i medici, i medici veterinari, gli odontoiatri, i biologi, i chimici, i farmacisti,



i fisici e gli psicologi regolarmente iscritti sono ammessi alle procedure concorsuali per I’accesso
alla dirigenza del ruolo sanitario nella specifica disciplina bandita e collocati, all’esito positivo delle
medesime procedure, in graduatoria separata)?

Risposta 6: Il personale impiegato nel servizio dovrd essere in possesso dei requisiti di
professionalita’ contemplati dalle disposizioni vigenti per 1’accesso a posizioni equivalenti all’interno
degli Enti del SSN.

Chiarimento 7: Entro quando si prevede di avviare il servizio relativo a ciascun lotto oggetto del
bando?

Risposta 7: come previsto dall’art. 2 del capitolato tecnico, I’appalto dovra essere avviato entro il
termine massimo di 15 giorni naturali e consecutivi dalla data di sottoscrizione del contratto.

Chiarimento 8: Qual ¢ la data presunta di avvio del servizio per ciascun lotto?

Risposta 8: come previsto dall’art. 2 del capitolato tecnico, I’appalto dovra essere avviato entro il
termine massimo di 15 giorni naturali e consecutivi dalla data di sottoscrizione del contratto.

Chiarimento 9: Quale il tempo massimo da Voi previsto per l'assegnazione del bando?

Risposta 9: L’assegnazione dell’appalto avverra nei tempi strettamente necessari all’espletamento
della procedura di gara.

Chiarimento 10: Si prevede un affiancamento del personale medico per l'utilizzo degli applicativi
informatici?

Risposta 10: Come previsto dall’art 5 del capitolato tecnico I’Ulss fornira tutte le informazioni
necessarie relative alla realizzazione delle attivita.

Chiarimento 11. Qual ¢ la Cooperativa attualmente affidataria dei servizi in oggetto?

Risposta 11: Il dato non & rilevante ai fini della formulazione dell’offerta.

Chiarimento 12: Quali altre guardie specialistiche sono attive in Ospedale h24?

Risposta 12: In relazione alla variabilita dell’oggetto dei servizi compresi nel capitolato tecnico la
domanda risulta poco definibile. L’articolazione dei servizi & commisurata alla complessita dei
singoli Presidi ospedalieri. Si rinvia a quanto previsto dagli atti di gara.

Chiarimento 13: Quali sono le patologie assegnate all’area di riferimento?

Risposta 13: Si rinvia a quanto previsto dagli atti di gara.

Chiarimento 14: Quanti medici di emergenza urgenza addetti al pronto soccorso ci sono per turno -
diurno e notturno?



Risposta 14:

Numero Medici in servizio per turno H 12 Distretto Ovest

Sede Fascia oraria 08:00-20:00 Fascia oraria 20:00-08:00
Arzignano 3 2
Valdagno 2 2
Lonigo 1 1
Numero Medici in servizio per turno H 12 Distretto EST
Sede Fascia oraria 08:00-20:00 Fascia oraria 20:00-08:00
Vicenza 6 4
Noventa Vicentina 1 1

Chiarimento 15: Quanti sono in media gli accessi annui trattati - diurni e notturni?

Risposta 15:

Accessi anno 2023 Pronto Soccorso Distretto Ovest
Sede Fascia oraria 08:00-20:00 Fascia oraria 20:00-08:00
Arzignano 20.664 7.548
Valdagno 13.628 4.006
Lonigo 4.712 1.259

Accessi anno 2023 Pronto Soccorso Distretto Est

Sede Fascia oraria 08:00-20:00 Fascia oraria 20:00-08:00
Vicenza 48.866 18.100
Noventa Vicentina 10.000 3.000

Chiarimento 16: Quanti e quali medici per turno da 12 ore tra strutturati e reperibili?

Risposta 16: In relazione alla variabilita dell’oggetto dei servizi compresi nel capitolato tecnico la
domanda risulta poco definibile. L’articolazione dei servizi ¢ commisurata alla complessita dei
singoli Presidi ospedalieri. Si rinvia a quanto previsto dagli atti di gara.
Chiarimento 17: Il medico della cooperativa quali codici deve gestire?

Risposta 17: Si rinvia a quanto previsto dagli atti di gara.

Chiarimento 18: Quali sono le prestazioni ed i compiti specifici richiesti al medico presso le aree
indicate?

Risposta 18: Si rinvia a quanto previsto dagli atti di gara.
Chiarimento 19: Sono ammessi piu di 4 turni consecutivi?

Risposta 19: come previsto dall’art. 4.3 del capitolato tecnico - ORARIO DI LAVORO: “I] servizio
dovra essere svolto da personale medico con i requisiti richiesti, in turni di lavoro atti a garantire
l’idoneo recupero psicofisico del medico stesso, secondo la normativa vigente in materia.
L'operatore economico dovra dimostrare, durante l’'esecuzione del contratto, il rispetto delle



disposizioni in materia di orario di lavoro di cui al D. Lgs. 66/2003. Il personale medico impiegato,
al momento dell’inizio del servizio, dovra presentare all’Azienda Ulss Berica una dichiarazione di
impegno al rispetto della normativa vigente in materia di orario di lavoro e, successivamente, con
periodicita mensile, una dichiarazione sostitutiva dell’atto di notorieta, ai sensi e per gli effetti del
DPR n.445/2000, comprovante I’adempiuto rispetto dell’impegno assunto. La Stazione Appaltante
si riserva la facolta di effettuare le opportune verifiche”.

Chiarimento 20: potete indicare la tariffa oraria riferita a ciascun turno per ciascuno dei lotti da Voi
pubblicati?

Risposta 20: Si rinvia a quanto previsto dagli atti di gara.

Chiarimento 21: le Imprese che come la nostra eseguono servizi analoghi affidati con medici in
regime di libera professione, avranno comunque 1’obbligo di far presentare ai propri collaboratori
medici la dichiarazione di impegno al rispetto della normativa vigente in materia di orario di lavoro,
fermo restando il nostro impegno al rispetto della suddetta normativa nonostante 1’impiego di
collaboratori medici in regime di libera professione?

Risposta 21: Si conferma quanto previsto dagli atti di gara.

Chiarimento 22: Con riferimento al Lotto n. 4 ed a quanto meglio specificato nel 'Allegato 1
Capitolato Tecnico Medici” si richiede un chiarimento relativamente a quanto espresso a pag. 5 che
si richiama nel seguito: “Lotto 4: guardia attiva (Guardia di presidio per pazienti post acuti) presso il
Presidio Ospedaliero di Lonigo. A). attivita di turni di guardia di presidio a Lonigo per I’Ospedale di
Comunita e per le UU.OO. Medicina Fisica e Riabilitativa, Riabilitazione Cardiologica”. In dettaglio
si chiede di conoscere quali siano le specialita richieste per i professionisti che saranno attribuiti al
servizio e, laddove non sia richiesta qualificazione specialistica, se vi siano altri requisiti esperienziali
richiesti.

Risposta 22:

Il personale impiegato nel servizio dovra essere in possesso dei requisiti di professionalita’

contemplati dalle disposizioni vigenti per ’accesso a posizioni equivalenti all’interno degli Enti del

SSN.

Chiarimento 23: Nell’enunciazione del medesimo lotto 4 si desume che venga richiesta attivita
- ambulatoriale di cardiologia. Nel tal caso si suppone che sia richiesta la specialita in cardiologia. Si

chiede di voler confermare un tanto.

Risposta 23: Si precisa che non ¢ richiesta attivita ambulatoriale di cardiologia.

I1RUP

dott. Sandro Possamai



REGIONE DEL VENETO Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
TIRd AZIENDA ULSS N. 8 BERICA
Viale F. Rodolfi n. 37 — 36100 VICENZA
COD. REGIONE 050-COD. U.L.SS.508 COD.FISC. E P.IVA 02441500242—-Cod. iPA AUV
Tel. 0444 753111 - Fax 0444 753809 Mail protocollo@aulss8.veneto.it

PEC protocollo.centrale.aulss8@pecveneto.it
www.aulss8.veneto.it

GARA EUROPEA A PROCEDURA APERTA TELEMATICA (EX ART. 71,108 E 128 DEL D. LGS.
N. 36/2023) PER L’AFFIDAMENTO DI SERVIZI DI GESTIONE DI PRESTAZIONI MEDICHE PER
L’ULSS N. 8 — BERICA
SUDDIVISAIN 8 LOTTI

ID SINTEL 184306160
VERBALE DI APERTURA E VALUTAZIONE BUSTA TECNICA

VERBALE COMMISSIONE TECNICA N. 1

Alle ore 10.00 del 01 Luglio 2024, in Vicenza, presso ’'UOC Provveditorato, Economato e gestione Della
Logistica, si riunisce la Commissione Giudicatrice nominata con Deliberazione del Direttore Generale n.
1113 del 28/06/2024 per la gara in oggetto, che risulta cosi composta:

Presidente: dott. Giovanni Scanelli, Direttore UOC Medicina Generale di Vicenza;
Commissari:

= dott. Vincenzo lurilli, Direttore UOC Radiologia di Vicenza;

= dott. Alberto Rigo, Dirigente Medico di Direzione Medica dell’Ulss 8 Berica;

= dott. Andrea Stella, Dirigente UOC Ostetricia e Ginecologia di Arzignano Montecchio;

= dott.ssa Foscarina Della Rocca, Direttore UOC Accettazione e Pronto Soccorso del Distretto
Est.

E’ presente altresi la dott. Laura Baggio del’UOC Provveditorato, Economato e gestione della Logistica per
la gestione dei dati nella piattaforma telematica Sintel.

Il Presidente dichiara aperta la seduta e ricorda che le attivita di gara rivestono natura riservata e che ne ¢
vietata la divulgazione.

Vista ’urgenza di procedere con lo svolgimento della procedura per il lotto 6, la Commissione procedere con

’apertura e la disamina della documentazione tecnica presentata dai seguenti operatori economici per il lotto
6:

Numero protocollo informatico operatore economico e partita Iva | Modalita di partecipazione
1719490972500 Novamedica Soc.Coop.Sociale Onlus | Forma singola

03135411209
1719247352474 E-Health Srl | Forma singola

02980460303

La Commissione procede alla verifica dei requisiti tecnici minimi richiesti dal Capitolato Tecnico per
I’Operatore Economico Novamedica Soc.Coop.Sociale Onlus.

La Commissione rileva che I’offerta pervenuta dall’Operatore Economico Novamedica Soc.Coop.Sociale
Onlus presenta i requisiti minimi richiesti dal Capitolato tecnico e pertanto ¢ ammessa.

La Commissione, quindi, procede alla valutazione della qualita delle offerte tecniche sulla base dei criteri di
valutazione di cui all’art. 18 del Disciplinare di gara, esprlmendo i giudizi come da tabella di seguito

riportata e assegnando i relativi punteggi: N %




LOTTO 6

Novamedica Soc.Coop.Sociale Onlus

N | ELEMENTIDI |SUB CRITERI DI VALUTAZIONE valutazio | Punteggi | motivazione
° | VALUTAZIONE ne 0
(coefficie | assegnat
nte) 0
Progettazione dell’organizzazione del 1 5 Proposta assolutamente completa, molto dettagliata e
servizio ricca di aspetti ¢ soluzioni elaborate anche in maniera
max PUNTI 5 complessa, rispondente in maniera ottimale agli
standard qualitativi e prestazionali richiesti
Descrizione dell’approccio assistenziale 1 10 Proposta assolutamente completa, molto dettagliata e
Progetto max PUNTI 10 ricca di aspe?ti e soluziopi elabprate al}che in mgniera
ionale ed complessa, rispondente in maniera ottimale agli
gestionale € standard qualitativi e prestazionali richiesti

A | organizzativo : : T P

Coordinamento della gestione del servizio: 1 5 Proposta assolutamente completa, molto dettagliata e
s funzione svolte, qualificazione ed ricca di aspetti e soluzioni elaborate anche in maniera
max punti 20 . ] L. . . . . -
esperienza del responsabile del servizio complessa, rispondente in maniera ottimale agli
dedotta dal curriculum tipo presentato. standard qualitativi e prestazionali richiesti con
max PUNTI 5 possibilita di avere due referenti entrambi con
comprovata esperienza.
La commissione apprezza la presenza dei due
coordinatori che garantiscono una pill ampia copertura
e continuita dell’organizzazione del servizio.
qualificazione ed esperienza del personale 1 10 Proposta assolutamente completa, molto dettagliata
medico impiegato, dedotte dai curricula rispondente in maniera ottimale agli standard qualitativi
tipo presentati max PUNTI 10 e prestazionali richiesti
modalita di gestione della turnistica max 1 10 Proposta assolutamente completa, molto dettagliata
Risorse PUNTI 10 risponder}te in. n}an.iera. ottimale agli standard qualitativi

In umane — : _ ¢ prestazionali richiesti :

B | max punti 40 modalita di gestione delle sostituzioni del 1 10 Proposta assolutamente completa, n_101to dettagliata
personale impiegato rispondente in maniera ottimale agli standard qualitativi
max PUNTI 10 e prestazionali richiesti
modalita di formazione del personale max 1 10 Proposta assolutamente completa, molto dettagliata
PUNTI 10 rispondente in maniera ottimale agli standard qualitativi

e prestazionali richiesti
C Controlli 1 10 Proposta assolutamente completa, molto dettagliata
max punti 10 rispondente in maniera ottimale agli standard qualitativi
e prestazionali richiesti
TOTALE 70

La Commissione procede alla verifica dei requisiti tecnici minimi richiesti dal Capitolato Tecnico per I’Operatore
Economico E-Health Srl.

La Commissione rileva che 1’offerta pervenuta dall’Operatore Economico E-Health Srl presenta i requisiti minimi
richiesti dal Capitolato tecnico e pertanto ¢ ammessa.




La Commissione, quindi, procede alla valutazione della qualita delle offerte tecniche sulla base dei criteri di valutazione
di cui all’art. 18 del Disciplinare di gara, esprimendo i giudizi come da tabella di seguito riportata e assegnando i

relativi punteggi:

LOTTO 6

E-Health Srl

N° | ELEMENTIDI | SUB CRITERI DI VALUTAZIONE valutazion | Punteggi motivazione
VALUTAZIONE e (]
(coefficient | assegnat
e) 0
Progettazione dell’organizzazione del servizio 1 5 Proposta assolutamente completa, molto
max PUNTI 5 dettagliata e ricca di aspetti e soluzioni
elaborate anche in maniera complessa,
rispondente in maniera ottimale agli standard
qualitativi e prestazionali richiesti
Descrizione dell’approccio assistenziale 1 10 Proposta assolutamente completa, molto
max PUNTI 10 dettagliata e ricca di aspetti e soluzioni
Progetto < :
gestionale ed ellaborate an<':he in maniera comples.sa,
ey rispondente in maniera ottimale agli standard
A | organizzativo L. . S
qualitativi e prestazionali richiesti
; Coordinamento della gestione del servizio: 0.8 4 Proposta ampia e corretta, abbastanza
max punti 20 . : ; . . : . . .\
funzione svolte, qualificazione ed esperienza del dettagliata, rispondente in maniera pil che
responsabile del servizio dedotta dal curriculum adeguata agli standard qualitativi richiesti.
tipo presentato. La qualificazione e |’esperienza del
max PUNTI 5 Coordinatore dedotta dal curriculum presentato
risultano scarne ed essenziali.
qualificazione ed esperienza del personale 0.8 8 Dai curricula presentati relativamente alla
medico impiegato, dedotte dai curricula tipo qualificazione ed esperienza del personale
presentati max PUNTI 10 medico presentato si evince una proposta ampia
e corretta, abbastanza dettagliata rispondente in
maniera pil che adeguata agli standard
qualitativi richiesti.
La Commissione evidenzia la non omogeneita
delle competenze professionali e delle capacita
linguistiche del personale medico proposto.
modalita di gestione della turnistica max 1 10 Proposta assolutamente completa, molto
PUNTI 10 dettagliata e ricca di aspetti e soluzioni
Risorse elaborate anche in maniera complessa,
B umane rispondente in maniera ottimale agli standard

max punti 40

qualitativi e prestazionali richiesti

modalita di gestione delle sostituzioni del 1 10 Proposta assolutamente completa, molto
personale impiegato dettagliata e ricca di aspetti e soluzioni
max PUNTI 10 elaborate anche in maniera complessa,

rispondente in maniera ottimale agli standard
qualitativi e prestazionali richiesti

modalita di formazione del personale max 1 10 Proposta assolutamente completa, molto

PUNTI 10 dettagliata e ricca di aspetti € soluzioni
elaborate anche in maniera complessa,
rispondente in maniera ottimale agli standard
qualitativi e prestazionali richiesti




C Controlli Sistema di controllo di risultato proposto per 14 verifida della 10 Proposta assolutamente completa, molto

max punti 10 qualita del servizio che individui in particolare dettagliata e ricca di aspetti e soluzioni
a) controllo di processo (mezzi e procedue) elaborate anche in maniera complessa,
b) sistema di autocontrollo adottato dall’gnte rispondente in maniera ottimale agli standard

qualitativi e prestazionali richiesti

TOTALE 67

A conclusione dei lavori, il Presidente, in accordo con la Commissione stabilisce di inoltrare i verbali al
RUP.

Il Presidente dichiara chiusa la seduta.

Il presente verbale verra pubblicato nella “Documentazione di gara” sulla piattaforma Sintel, sul sito
aziendale www.ulss8.veneto.it.

La seduta termina in data di oggi 01 Luglio 2024 alle ore 13.30.

I1 presente verbale, previa lettura e conferma, viene sottoscritto come segue:

1 JL PRESIDENTE I COMMISS A
7 o, e A0

tt. Giovanni Scanelli Dott. Vicenzo Iurilli
I COMMIS
Dott. Rigo Albg (o} o Dott.ssa Foscarina Della Rocca
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